

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: کمباین سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,723,027
نماد: تکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کمباین سازی ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1.1- صورت وضعیت مالی شرکت کمباین سازی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1401 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2.2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3.3- سرفصل های دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها ، پیش پرداخت ها و سایر دارایی ها جمعاً شامل مبلغ 197,760 میلیون ریال اقلام راکد سنواتی می باشد که تا کنون وصول نشده و از این بابت مبلغ 98,310 میلیون ریال کاهش ارزش در حسابها انعکاس یافته است . افزایش کاهش ارزش از این بابت ضروریست لیکن تعیین مبلغ آن منوط به ارائه مستندات اقدامات انجام شده در خصوص وصول مطالبات و نتایج مربوط می باشد .

4.4- بابت مالیات های عملکرد و ارزش افزوده سال 1399 طبق برگ تشخیص مالیاتی ، به ترتیب مبالغ 38,032 میلیون ریال و 12,782 میلیون ریال بیشتر از دفاتر مورد مطالبه قرار گرفته که به دلیل اعتراض شرکت ذخیره ای در حسابها اعمال نگردیده است . تعیین ذخیره مورد نیاز بابت موارد مذکور و نیز مالیات عملکرد سال 1400 و دوره مورد گزارش که بر اساس سود ابرازی در حسابها انعکاس یافته ، منوط به رسیدگی و اظهار نظر نهایی مقامات مالیاتی می باشد .

نتیجه گیری مشروط

5.5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

تاکید بر مطالب خاص

6.6- نتیجه گیری این موسسه نسبت به بندهای ذیل مشروط نشده است :

1-6- به شرح یادداشت توضیحی 1-18 صورتهای مالی ، موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد .

2-6- به شرح یادداشت توضیحی 1-34 صورتهای مالی ، مبلغ 1,819,259 میلیون ریال مورد مطالبه شهرداری اراک از بابت عوارض ارزش افزوده ناشی از اجرای طرح های تعریض یا توسعه معابر شهری (عوارض بر حق مشرفیت) ، مورد اعتراض شرکت قرار گرفته که نتیجه آن تا کنون مشخص نشده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7.7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی میان دوره ای ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میان دوره ای ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی میان دوره ای یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . همانطور که در بخش مبنای نتیجه گیری مشروط در بالا توضیح داده شده است ، در تاریخ صورت وضعیت مالی ، این موسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیتی در خصوص دارایی ها ، بدهی ها و هزینه ها می باشد .

سایر موارد

8.8- مفاد بندهای 1 ، 2 و 4 ماده 7 و ماده 12 مکرر دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی شده و گزارش هیئت مدیره به مجمع و اظهارنظر حسابرس حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی ، افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری میان دوره ای حسابرسی شده حداکثر 60 روز پس از پایان دوره 6 ماهه و افشای گزارش کنترل های داخلی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه ، با تأخیر انجام شده است .

9.9- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده ، مورد مهمی که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد ، مشاهده نگردیده است .

10.10- مفاد مواد 11 ، 21 الی 24 و 30 دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه مورخ 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص تدوین و اطلاع رسانی ساز و کاری برای جمع آوری گزارش های مربوط به نقض قوانین و مقررات و نارسایی در شرکت و نظارت بر اجرای آن توسط هیئت مدیره ، تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره و تدوین و تصویب منشور دبیرخانه هیئت مدیره ، تعیین ترتیب و تاریخ تشکیل جلسات هیئت مدیره برای دوره های شش ماهه و تصویب در اولین جلسه هیئت مدیره و فراهم نمودن امکان حضور در مجامع عمومی شرکت و اعمال حق رای به صورت الکترونیکی با تأیید سازمان ، رعایت نشده است .

1401آذر08

موسسه حسابرسی مفید راهبر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1401/09/15 18:33:50	891686	[Iman Pouriya [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1401/09/15 18:35:18	800693	[Ghasem Mohebbi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1401/09/15 18:37:57	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۱۷	۴,۳۱۸,۱۹۶	۱,۶۶۳,۴۵۳	۱,۹۴۱,۳۸۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۲)	(۳,۳۸۶,۳۹۷)	(۱,۳۵۳,۹۳۴)	(۱,۵۱۳,۹۹۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۸	۹۳۱,۸۹۹	۳۱۰,۵۱۹	۴۳۷,۳۹۵	سود (زیان) ناخالص
(۹۸)	(۳۰۷,۰۳۹)	(۱۳۳,۳۷۴)	(۳۶۳,۹۰۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۳۵	۳,۸۹۵	۱۴,۴۴۴	۴۶,۸۷۴	سایر درآمدها
(۵۲)	(۹۳,۹۶۸)	(۳۹,۶۹۰)	(۶۰,۵۰۳)	سایر هزینه‌ها
(۱)	۵۳۴,۷۹۷	۱۵۱,۹۹۹	۱۴۹,۷۶۱	سود (زیان) عملیاتی
(۷۳)	(۸۱,۶۸۳)	(۵۰,۳۰۹)	(۸۶,۳۹۳)	هزینه‌های مالی
(۸۴)	۱۱,۵۵۰	۴۱,۰۹۸	۶,۶۳۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۵۱)	۴۶۴,۶۶۵	۱۴۳,۸۸۸	۷۰,۰۰۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۲)	(۸۰,۰۴۰)	(۳۳,۳۶۳)	(۳۵,۹۷۹)	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۶۳)	۳۸۴,۶۲۵	۱۱۹,۶۲۵	۴۴,۰۲۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۶۳)	۳۸۴,۶۲۵	۱۱۹,۶۲۵	۴۴,۰۲۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۳۵۷	۷۰	۷۰	عملیاتی (ریال)
(۴,۳۰۰)	(۳۴)	(۱)	(۴۴)	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۲)	۳۳۳	۶۹	۲۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۶۲)	۳۳۳	۶۹	۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۲)	۳۳۳	۶۹	۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۷۳۳,۰۳۷	۱,۷۳۳,۰۳۷	۱,۷۳۳,۰۳۷	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۶۳)	۳۸۴,۶۲۵	۱۱۹,۶۲۵	۴۴,۰۲۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
•	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۶۳)	۳۸۴,۶۲۵	۱۱۹,۶۲۵	۴۴,۰۲۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
•	۱,۲۶۷,۶۲۷	۱,۳۳۹,۶۲۹	۱,۳۴۱,۸۷۳	دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
۷۵	۱,۷۳۸	۲,۹۹۵	۵,۲۴۱	دارایی‌های نامشهود
•	۹	۹	۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
•	۴۹,۷۶۲	۴۹,۷۶۲	۴۹,۷۶۲	سایر دارایی‌ها
•	۱,۳۱۹,۱۳۶	۱,۳۹۲,۳۹۵	۱,۳۹۶,۸۸۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۱)	۸۱۰,۵۳۰	۷۷۹,۴۳۶	۵۳۶,۶۱۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
۱۵	۱,۹۷۰,۱۱۶	۲,۹۲۶,۷۳۴	۲,۲۷۵,۲۴۴	موجودی مواد و کالا
۵	۱۹۹,۳۳۸	۳۰۱,۳۱۴	۳۱۵,۵۶۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۶)	۸۳۲,۶۰۵	۳۱۱,۲۵۱	۲۳۱,۰۶۸	موجودی نقد
۳	۳,۸۶۳,۵۸۹	۴,۳۱۸,۷۳۵	۴,۴۵۸,۶۹۹	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۳,۸۶۳,۵۸۹	۴,۳۱۸,۷۳۵	۴,۴۵۸,۶۹۹	جمع دارایی‌های جاری
۳	۵,۱۸۱,۷۲۵	۵,۷۱۱,۱۳۰	۵,۸۵۵,۵۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۷۳۳,۰۲۸	۱,۷۳۳,۰۲۸	۱,۷۳۳,۰۲۸	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۶	۲۲,۳۷۳	۴۱,۵۰۴	۴۳,۸۴۵	اندوخته قانونی
۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۵۸)	۶۰,۷۳۷	۳۷۴,۴۴۰	۱۵۷,۶۷۰	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۰)	۱,۸۰۷,۵۳۸	۲,۱۴۰,۴۷۲	۱,۹۳۶,۰۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۵۰	۰	۴۹,۳۹۲	۷۳,۹۱۱	پرداختی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۹	۱۲۶,۳۱۸	۱۸۷,۲۱۴	۲۹۷,۳۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۷	۱۲۶,۳۱۸	۲۳۶,۶۰۶	۳۷۱,۳۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۴	۲۸۱,۷۵۰	۹۴۷,۵۷۱	۱,۰۷۹,۹۸۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۵	۶۵,۴۴۵	۱۱۶,۰۹۷	۱۲۳,۰۹۸	مالیات پرداختی
۵۹۴	۱,۰۱۴	۳۷,۶۵۰	۲۶۱,۱۹۷	سود سهام پرداختی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹,۳۳۱				(۱۹,۳۳۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۴۱,۵۰۴	۱,۵۰۰	۰	۰	۳۷۴,۴۴۰	۰	۲,۱۴۰,۴۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۴۴,۰۲۵		۴۴,۰۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴,۰۲۵	۰	۴۴,۰۲۵
سود سهام مصوب									(۳۵۸,۴۵۴)		(۳۵۸,۴۵۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۳۴۱				(۲,۳۴۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱,۷۳۳,۰۲۸	۰	۰	۰	۴۳,۸۴۵	۱,۵۰۰	۰	۰	۱۵۷,۶۷۰	۰	۱,۹۳۶,۰۴۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۸۸,۰۶۳)	(۴۰۳,۵۵۰)	(۶۹۷,۱۵۰)	۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۹,۹۷۸)	(۶,۱۶۵)	(۲۹,۳۸۸)	(۲۳۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۰۸,۰۴۰)	(۴۰۹,۷۱۵)	(۷۲۶,۵۳۸)	۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۹,۵۷۱	۱۱,۵۹۹	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۵۷۸)	(۵۷,۷۶۳)	(۸۸,۸۰۴)	۷۸

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	شرح
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱۱۶)	(۱,۴۳۹)	(۱,۳۸۹)	(۳,۷۸۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۳۶۶,۰۰۰	۱۹۸,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۳۱۶,۰۰۰)	(۱۴۸,۰۰۰)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۲)	۳۶,۳۷۸	۳۴,۱۳۸	۱۱,۴۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۷,۶۳۴	۳۴,۶۵۷	(۳,۸۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷)	(۷۱۸,۹۰۴)	(۳۸۵,۰۵۸)	(۴۱۱,۹۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۳۳,۸۰۰	•	۴۴۷,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۹۳,۰۷۹)	•	(۷۴,۰۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۶,۵۳۴)	•	(۸,۰۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱						سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۲۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	ظرفیت عملی	واحد	نوع کالا	
مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش					
۱۲,۰۴۹	۱۲۰,۴۹۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۴,۶۷۲	(۸,۹۴۱)	۱۲,۶۱۳	۱,۲۳۷,۵۴۵,۴۵۵	۱۱	۸	۵,۱۹۸	(۶۰,۴۶۱)	۶۵,۶۵۹	۵۶۱,۱۸۸,۰۳۴	۱۱۷	۱۲۲	۱۷,۴۵۳	۲۵	سازمان حمایت	۰	دستگاه	بیلر ۲۵۱	
۲۵۰,۰۰۱	۲۵۰,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱	۶۹,۴۱۵	(۹۴,۲۳۷)	۱۶۲,۷۴۲	۱۶۲,۷۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱	۲۲۹,۹۷۵	(۱۹۸,۸۷۷)	۴۲۸,۸۵۲	۲۵,۷۳۷,۶۶۶,۶۶۷	۱۲	۱۲	۱۷۵,۴۰۳	۱	هیئت مدیره	۰	دستگاه	قطعات و مجموعه ها	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۱۳)	(۸۱۰)	۳۹۷	۴۴,۱۱۱,۱۱۱	۹	۱۹	۱۷۶	۴	سازمان حمایت	۲۸,۰۰۰	دستگاه	کلش کش	
۰	۰	۰	۰	۹۰۰	(۳,۶۰۰)	۴,۵۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۴۶	(۶۰۰)	۶۴۶	۶۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	سایر	۰	دستگاه	سیستم ابباری مرکزی	
۸,۴۵۰	۸۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۱۰	(۷۳۷)	(۴,۲۳۷)	۳,۵۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵	۷	۰	(۹,۳۳۰)	۹,۳۳۰	۶۶۵,۷۱۴,۲۸۶	۱۴	۱۲	۱,۱۶۰	۲	سایر	۱۰۰	دستگاه	سیستم ضدتگرگ	
۱۷۷,۰۸۳	۶۲۵,۷۳۴,۹۸۲	۲۸۳	۲۸۳	۵۷,۰۸۴	(۶۴,۳۵۴)	۱۲۱,۳۳۸	۵۵۱,۵۳۶,۳۶۴	۲۳۰	۱۷۳	۱۳۵,۷۸۱	(۱۱۶,۸۰۵)	۲۵۲,۵۸۶	۴۸۳,۸۸۱,۳۲۶	۵۳۲	۶۱۵	۹۰,۳۶۴	۲۳۰	سایر	۱,۰۰۰	دستگاه	کابین	
۰	۰	۰	۰	۳۶۰	(۲,۶۰۵)	۲,۹۶۵	۷۴۱,۲۵۰,۰۰۰	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دستگاه	نشاکار
۰	۰	۰	۰	۲۶,۷۶۵	(۲۶,۵۵۲)	۶۲,۲۱۷	۷,۰۲۵,۲۲۲,۲۲۲	۹	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دستگاه	کمباین ۱۰۶۰z
۲,۷۵۳,۲۸۰		۸۵۲	۸۵۲	۴۴۵,۴۷۴	(۱,۵۰۶,۶۰۹)	۱,۹۵۲,۰۸۵		۶۰۹	۵۳۷	۹۸۶,۸۷۳	(۳,۳۷۷,۷۸۵)	۴,۲۶۴,۶۵۸		۱,۶۳۴	۱,۸۱۴	۱,۶۶۲,۳۵۸	۶۷۸					جمع فروش داخلی
																						فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	۰	دستگاه	کمباین سبک	
۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۵	(۲,۸۸۶)	۴,۶۶۱	۱,۱۶۵,۳۵۰,۰۰۰	۴	۰	۸۶۴	(۸,۵۱۲)	۹,۳۷۶	۶۶۹,۷۱۴,۲۸۶	۱۴	۰	۹,۳۷۶	۱۴	سایر	۰	دستگاه	بیلر ۳۴۹	
۰	۰	۰	۰	۷۱۸	(۲,۸۷۱)	۲,۵۸۹	۳,۵۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	۰	دستگاه	قطعات و مجموعه ها	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دستگاه	کمباین برنج
۰	۰	۰	۰	۷۰۶	(۱,۶۲۵)	۲,۳۳۱	۱,۱۶۵,۵۰۰,۰۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	۰	دستگاه	بیلر ۲۵۱	
۰	۰	۰	۰	۳,۱۹۹	(۷,۳۸۲)	۱۰,۵۸۱		۷	۰	۸۶۴	(۸,۵۱۲)	۹,۳۷۶		۱۴	۰	۹,۳۷۶	۱۴				جمع فروش صادراتی	

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱							سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	ظرفیت عملی	واحد	نوع کالا
مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش					
																			درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۴	۱	سایر	۰	دستگاه	کمباین ۱۱۶۵	
۰	۰	۰	۰	۲۴۵	۰	۲۴۵	۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۷۳۲	۰	۷۳۲	۰	۰	۰	۰	۱	سایر	۰	سایر	سایر	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دستگاه	قطعات و مجموعه ها	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دستگاه	بیلر ۲۵۱	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	۰	دستگاه	بیلر ۳۴۹	
۰	۰	۰	۰	۲۴۵	۰	۲۴۵	۰	۱	۰	۷۳۲	۰	۷۳۲	۰	۰	۰	۳۹۴	۲				جمع درآمد ارائه خدمات	
			۰	(۲۱,۷۲۵)	۰	(۲۱,۷۲۵)			۰	(۵۶,۵۷۰)	۰	(۵۶,۵۷۰)			۰	(۹,۶۷۵)				سایر		
۳,۷۵۳,۲۸۰		۸۵۲	۸۵۲	۴۳۷,۲۹۴	۱,۵۱۳,۹۹۱	۱,۹۴۱,۲۸۶		۶۱۷	۵۳۷	۹۳۱,۸۹۳	۳,۲۸۶,۲۹۷	۴,۲۱۸,۱۹۶		۱,۶۳۸	۱,۸۱۴	۱,۶۶۳,۴۵۳	۶۹۴			جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلید میبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۸۲,۷۷۵	۹۳۶,۴۴۴	۱,۶۴۳,۹۴۰	۲,۵۲۰,۹۰۸	۴,۲۱۸,۱۹۶	۱,۹۴۱,۲۸۶	۳,۷۵۳,۲۸۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۶۱,۱۰۳)	(۶۹۸,۲۵۰)	(۱,۱۹۳,۸۹۹)	(۱,۹۳۵,۷۸۹)	(۳,۲۸۶,۲۹۷)	(۱,۵۱۳,۹۹۱)	(۲,۲۳۴,۳۷۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳,۲۹۹,۴۶۵	۱,۲۱۸,۷۲۴	۱,۸۸۷,۶۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۳۰۶,۸۵۹	۲۱۶,۷۲۸	۲۳۰,۷۹۸
سربار تولید	۴۵۶,۳۰۳	۲۸۷,۸۹۳	۳۱۹,۰۴۷
جمع	۴,۰۶۲,۶۲۷	۱,۷۲۳,۳۴۵	۲,۴۲۷,۴۹۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۵۲,۳۲۹)	(۴۷,۹۱۸)	(۷۴,۳۰۴)
جمع هزینه های تولید	۴,۰۰۹,۲۹۸	۱,۶۷۵,۴۲۷	۲,۳۵۳,۱۹۵
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱۴۷,۶۲۶)	(۱۴۴,۳۷۲)	(۴۳,۶۸۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۸۶۱,۶۷۲	۱,۵۳۱,۰۵۵	۲,۳۰۹,۵۱۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۸۱,۶۵۳	۹۵۷,۰۲۸	۲۵۴,۴۳۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۵۷,۰۲۸)	(۹۷۴,۰۹۳)	(۲۳۹,۶۷۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۲۸۶,۲۹۷	۱,۵۱۳,۹۹۱	۲,۳۲۴,۲۷۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۲۸۶,۲۹۷	۱,۵۱۳,۹۹۱	۲,۳۲۴,۲۷۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کمباین سبک	دستگاه	۱۶۵	۵,۱۲۴,۳۱۵,۱۵۲	۸۴۵,۵۱۲	۱۷۴	۶,۸۶۰,۲۸۱,۶۰۹	۱,۱۹۳,۶۸۹	۰	۰	۰	۲۱۱	۵,۶۵۳,۱۲۳,۲۲۳	۱,۱۹۳,۸۰۹	۱۲۸	۶,۶۱۳,۴۳۷,۵۰۰	۸۴۶,۳۹۲

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۳۴,۲۸۴	۲,۴۴۸,۸۵۷,۱۴۳	۱۴	۴۰,۵۶۷	۲,۷۰۴,۴۶۶,۶۶۷	۱۵	.	.	.	۳۴,۲۸۷	۲,۸۵۷,۳۵۰,۰۰۰	۱۲	۴۰,۵۶۴	۲,۳۸۶,۱۱۷,۶۴۷	۱۷	دستگاه	کمباین برنج
۹,۷۸۲	۲۷۹,۴۸۵,۷۱۴	۲۵	۹۸,۱۵۵	۷۲۱,۷۳۷,۹۴۱	۱۳۶	.	.	.	۱۰۲,۱۰۵	۷۰۱,۳۹۴,۵۵۸	۱۴۷	۴,۸۳۲	۲۰۱,۳۳۲,۳۳۲	۲۴	دستگاه	بیلر ۳۴۹
.	.	.	۹,۴۸۴	۷۳۹,۵۳۸,۴۶۲	۱۳	.	.	.	۵,۷۹۵	۷۳۴,۳۷۵,۰۰۰	۸	۳,۶۸۹	۷۳۷,۸۰۰,۰۰۰	۵	دستگاه	بیلر ۳۵۱
۱,۰۱۴	۶۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۵	۱,۰۱۴	۶۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۵	دستگاه	کلش کش
۸۲,۶۲۰	۸۲,۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۷۲,۹۷۶	۱۷۲,۹۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	.	.	.	۱۹۴,۱۷۹	۱۹۴,۱۷۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶۱,۴۱۷	۶۱,۴۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	سایر	سایر
۹۷۴,۰۹۲			۱,۵۱۲,۹۹۱			.			۱,۵۳۱,۰۵۵			۹۵۷,۰۲۸				جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۱,۳۱۱,۵۸۹	۵,۵۵۷,۷۴۷,۷۰۶	۳۱۸	۱,۶۲۴,۱۰۹	۵,۷۳۸,۹۰۱,۰۶۰	۳۸۳	.	.	.	۱,۹۸۹,۳۰۶	۵,۳۳۳,۳۶۰,۰۵۴	۳۷۳	۸۴۶,۳۹۲	۶,۶۱۲,۴۳۷,۵۰۰	۱۲۸	دستگاه	کمباین سبک
۳۴,۲۸۴	۲,۴۴۸,۸۵۷,۱۴۳	۱۴	۱۲۸,۷۰۴	۲,۹۰۰,۱۲۱,۲۱۲	۳۳	.	.	.	۱۲۸,۷۰۴	۲,۹۰۰,۱۲۱,۲۱۲	۳۳	۳۴,۲۸۴	۲,۴۴۸,۸۵۷,۱۴۳	۱۴	دستگاه	کمباین برنج
۸,۹۷۱	۲۵۶,۳۱۴,۲۸۶	۲۵	۹۹,۷۵۳	۶۱۵,۷۵۹,۳۵۹	۱۶۲	.	.	.	۹۸,۹۴۲	۶۱۰,۷۵۳,۰۸۶	۱۶۲	۹,۷۸۲	۲۷۹,۴۸۵,۷۱۴	۲۵	دستگاه	بیلر ۳۴۹
۹۶,۳۹۱		.	.	.	۱۳۳	.	.	.	۹۶,۳۹۱	۷۳۴,۷۴۴,۳۶۱	۱۳۳	.	.	.	دستگاه	بیلر ۳۵۱
۱,۰۱۴	۶۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۵	۱,۰۱۴	۶۷,۶۰۰,۰۰۰	۱۵	دستگاه	کلش کش
۸۲,۶۲۰	۸۲,۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۳۸۱,۷۰۸	۳۸۱,۷۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	.	.	.	۳۸۱,۷۰۸	۳۸۱,۷۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۸۲,۶۲۰	۸۲,۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	سایر	سایر
۱,۴۳۴,۸۶۹			۲,۳۳۴,۳۷۴			.			۲,۶۹۵,۰۵۱			۹۷۴,۰۹۲				جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱				واحد	شرح
موجودی پایان دوره	مصرف	خرید طی دوره	موجودی اول دوره		

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				موجودی اول دوره میلیون ریال			خرید طی دوره					موجودی پایان دوره میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه	عدد	۱	۱,۵۶۶,۰۰۸	۱,۵۶۶,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۵۴۶,۴۴۲	۱,۵۴۶,۴۴۲,۰۰۰,۰۰۰					
جمع مواد اولیه داخلی				۱,۵۶۶,۰۰۸		۱,۵۴۶,۴۴۲						
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰		۰						
جمع کل				۱,۵۶۶,۰۰۸		۱,۵۴۶,۴۴۲						۱,۸۹۳,۷۲۶

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				موجودی اول دوره			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره
مواد اولیه داخلی:										
مواد اولیه	عدد	۱	۱,۸۹۳,۷۲۶	۱,۸۹۳,۷۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲,۰۲۱,۵۵۶	۲,۰۲۱,۵۵۶,۰۰۰,۰۰۰			
جمع مواد اولیه داخلی				۱,۸۹۳,۷۲۶		۲,۰۲۱,۵۵۶				
مواد اولیه وارداتی:										
جمع مواد اولیه وارداتی				۰		۰				
جمع کل				۱,۸۹۳,۷۲۶		۲,۰۲۱,۵۵۶				۱,۶۹۹,۵۱۵

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار		
	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۲,۰۱۹	۱۰۲,۸۷۸	۱۱۰,۱۵۶	۲۴۰,۲۶۶	۲۲۶,۱۴۶	۳۱۱,۱۱۳
هزینه استهلاک	۴,۲۸۵	۳,۵۱۷	۵,۶۷۹	۷,۷۱۳	۷,۲۸۸	۱۱,۱۸۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۰۵۲	۵۳۰	۱,۹۱۴	۸,۵۷۹	۲,۰۴۸	۱۰,۴۲۷
هزینه مواد مصرفی	۴,۷۵۷	۳۴,۳۷۵	۳,۸۹۱	۷۱,۲۲۷	۳,۴۴۵	۹,۰۷۹
هزینه تبلیغات
حق العمل و کمیسیون فروش	۲۸,۸۱۴	۲۶,۵۳۳	۴۸,۲۷۳	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	۱۶,۱۸۵	۱۱,۰۱۴	۹,۷۱۰	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول
هزینه حمل و نقل و انتقال
سایر هزینه ها	۲۵,۲۴۵	۸۵,۰۵۸	۱۰۷,۴۰۶	۶۶,۱۰۱	۴۸,۹۶۶	۱۱۴,۴۹۶
جمع	۱۸۲,۲۵۷	۲۶۳,۹۰۵	۳۰۷,۰۲۹	۳۹۳,۸۸۶	۲۸۷,۸۹۳	۴۵۶,۳۰۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۱	۳۴۸	۳۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۹	۵۵	۵۵

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۹۰,۰۰۱	۴۶,۷۴۱	۱۸۷,۱۰۰	۴۷,۶۰۴	۲۱۰,۵۰۱	۵۲,۸۴۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۱۳۳,۹۷۰)	(۲۶,۴۰۰)	(۵۹,۱۶۹)	(۱۷,۰۸۰)	(۵۹,۱۶۹)	(۱۶,۰۶۲)
بدهی های ارزی پایان دوره	یونان	(۲,۷۱۲,۰۵۵)	(۱۰۴,۹۰۸)	(۸۶۲,۳۵۵)	(۲۶,۳۷۱)	(۵۹۰,۴۸۷)	(۵۵,۸۳۰)
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵,۵۷۵	۳۷۳	۵,۷۵۷	۴۳۵	۵,۵۷۵	۳۷۵

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	فرانک	۱۵	۴	۱۵	۴	۱۵	۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	۳۳,۰۰۰	۶	۳۳,۰۰۰	۶	۳۳,۰۰۰	۶
داراییهای ارزی پایان دوره	سامانی	۱,۱۲۱	۴	۱,۱۲۱	۵	۱,۱۲۱	۵
داراییهای ارزی پایان دوره	روبل	۲,۸۰۰	۷	۲,۸۰۰	۱۳	۲,۸۰۰	۱۳
داراییهای ارزی پایان دوره	لیبر ترکیه	۶۳	۱	۶۳	۱	۶۳	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	منات آذربایجان	۱۷۶	۲۵	۱۷۶	۲۹	۱۷۶	۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره		۰	۰	۰	۰	۰	۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	--	--	--	--	---------	---	----------------------------	---	--------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد نقدی هر سهم	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۲,۸۹۵	۴۶,۸۷۴	۲۲,۵۶۲
جمع	۲,۸۹۵	۴۶,۸۷۴	۲۲,۵۶۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۹۲,۹۶۸	۶۰,۵۰۳	۷۴,۳۰۴
جمع	۹۲,۹۶۸	۶۰,۵۰۳	۷۴,۳۰۴

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۸۶,۳۹۳	۰	۶۹۹,۷۲۲	۰	۰	۶۹۹,۷۲۲	۳۰۴,۳۷۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اوراق مشارکت	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۸۶,۳۹۳	۰	۶۹۹,۷۲۲	۰		۶۹۹,۷۲۲	۳۰۴,۳۷۳		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۸۶,۳۹۳	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نوع مانده پایان دوره (الزامات ارزی)			ریالی	مبلغ ارزی	نوع ارز	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	
			ارز	ارزی	ارزی					بلند مدت	کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۹۷,۸۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۴,۹۰۵
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰									
جمع		۲۹۷,۸۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۴,۹۰۵
									انتقال به دارایی		
									هزینه مالی دوره		
											۱۱۸,۴۶۳

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سود سپرده	۲۶,۲۷۸	۱۱,۴۷۰	۲۴,۱۳۸
سایر	(۲۴,۷۲۸)	(۴,۸۳۴)	۰
جمع	۱۱,۵۵۰	۶,۶۳۶	۲۴,۱۳۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سایر	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۴,۴۴۰	۳۸,۴۶۳	۳۸۴,۶۲۵	۳۵۸,۴۵۴	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مدرک تحصیلی	وضعیت تایید صلاحیت مدیران نهاد مالی	امضا کننده صورت مالی
سازمان اقتصادی رضوی	سازمان اقتصادی رضوی	10380129694	غلامرضا جمالی	غلامرضا جمالی	0938514431	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			<input checked="" type="checkbox"/>
کشاورزی رضوی	کشاورزی رضوی	10380127747	علی اصغر حمیدی فرد	علی اصغر حمیدی فرد	1260450511	عضو هیئت مدیره	موظف			<input checked="" type="checkbox"/>
کارگزاری و بورس اوراق بهادار رضوی	کارگزاری و بورس اوراق بهادار رضوی	10861642000	علیرضا محمودی	مصطفی مؤمنی	1229723242	عضو هیئت مدیره	غیر موظف			<input checked="" type="checkbox"/>
دامپروری صنعتی قدس رضوی	دامپروری صنعتی قدس رضوی	10380026792	سیدمحمدعلی خطیبی طباطبائی	سیدمحمدعلی خطیبی طباطبائی	0045379289	عضو هیئت مدیره	غیر موظف			<input checked="" type="checkbox"/>
آستان قدس رضوی	آستان قدس رضوی	14004342173	علیرضا اسمعیل زاده	علیرضا اسمعیل زاده	0919534031	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			<input checked="" type="checkbox"/>

